様式第１号

次世代リーダー養成ゼミナール　欠席届

年　　　月　　　日

ＳＰＯＤ－ＳＤ専門部会長　殿
大学等名

所　　属

氏　　名

次のとおり，欠席　　　　　　　　のでお届けいたします。

記

１　欠席の期間

年　　　月　　　日　　　時　　　分　から

年　　　月　　　日　　　時　　　分　まで
２　科目

３　理由

様式第２号

次世代リーダー養成ゼミナール　遅刻・早退届
年　　　月　　　日

ＳＰＯＤ－ＳＤ専門部会長　殿

大学等名

所　　属

氏　　名

次のとおり，　　　　　　　　　　　　のでお届けいたします。

記

１　遅刻・早退の期間

年　　　月　　　日　　　時　　　分　から

年　　　月　　　日　　　時　　　分　まで

２　科目

３　理由

様式第３号

次世代リーダー養成ゼミナール　休学・退学願

年　　　月　　　日

四国地区大学教職員能力開発ネットワーク会長　殿

大学等名

代 表 者　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり，　　　　　　　の申請をします。

記

１　所属

　氏名

２　理由

３　休学の期間

年　　　月　　　日　　　　から

年　　　月　　　日　　　　まで

様式第４号

次世代リーダー養成ゼミナール　復学願

年　　　月　　　日

四国地区大学教職員能力開発ネットワーク会長　殿

大学等名

代 表 者　　　　　　　　　　　　　　印

以下の者は，平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで休学していましたが，
この度，復学させていただきたく，よろしくお願いいたします。
記

１　所属

　氏名

２　理由

所属機関：

ＳＤ担当課長：　　　　　　　　　　印

所 属 機 関：

ＳＤ担当課長：　　　　　　　　　　　　印

します

しました

します

しました

休学

退学

遅刻

早退